

Office Depot de México, S.A. de C.V.

CONCEPTO DEL PAGO

F/5357,5477, 2394 material de papaeleria chihuahua

CUENTA	SUB-CUENTA	NOMBRE	PARCIAL	DEBE	HABER
111	20100000	Banamex 3513213 Ppal.			10,355.77
521	11100000	Materiales, útiles y equipos menores de oficina		2,533.83	
521	11100000	Materiales, útiles y equipos menores de oficina		1,088.08	
521	11100000	Materiales, útiles y equipos menores de oficina		6,733.86	
			SUMAS	10,355.77	10,355.77

RECIBI CHEQUE

HECHA POR:

REVISADA POR:

AUTORIZADA POR:

POLIZA No.

FIRMA DEL COBRADOR

D.T.P. AGG. P.A.Q.R. 02/03/2018

J.L.A.G.

000428
11315



Office Depot de México, S.A. de C.V.
RFC: ODM950324V2A

FACTURA
Folio Fiscal: 40CD9F24-6A84-46C4-8988-54A33BC7E5E0
Fecha/hora: 2018/02/15T18:26:26
Serie/Folio: CREA/007470666
Localidad: 0505
Lugar de emisión: 31238

Ruta:004

Régimen Fiscal 601 General de ley de Personas Morales
Facturado:

RFC CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Enviado:

026915357

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVEZARCO NO.2427

ZARCO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP 31020

No. De Cuenta		No. De Orden		Fecha de Orden		Fecha de entrega					
00883751		026915357		2018/02/15		2018/02/16					
Orden de Compra		Condiciones		Área		Departamento					
		COND.: 30 DIAS NFF C-00001-5-5-0BE				UNICO					
SKU	Clave Prod/Serv	Cantidad Enviada	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto 1		Impuesto 2		Importe
	44122011	5	H87 PIEZA	FOLDER FASHION CARTA ROJO	11.637931		002 - .16	9.31	- .00	.00	58.19
	43202005	4	H87 PIEZA	MEMORIA USB KINGSTON 16GB DT10	171.551724		002 - .16	109.79	- .00	.00	686.21
37547	44122011	5	H87 PIEZA	FOLDER FASHION CARTA TURQUEZA	11.637931		002 - .16	9.31	- .00	.00	58.19
36285	60121524	2	H87 PIEZA	BOLIGRAFO ENERCEL DX PF AZUL	37.750000		002 - .16	12.08	- .00	.00	75.50
25373	44122003	2	H87 PIEZA	CARP PANORAMICA 386 D 4 BCA	124.750000		002 - .16	39.92	- .00	.00	249.50
33151	14111530	2	H87 PIEZA	POST-IT POP-UP NEON 6PK	90.000000		002 - .16	28.80	- .00	.00	180.00
4322	44122003	10	H87 PIEZA	REGISTRADOR CARTA LEFORT 127	31.250000		002 - .16	50.00	- .00	.00	312.50
52597	31201600	5	H87 PIEZA	LAPIZ ADHESIVO PRITT 40/20	47.750000		002 - .16	38.20	- .00	.00	238.75
56835	14121504	14	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO KRAFT OF OFIXPRES	23.250000		002 - .16	52.08	- .00	.00	325.50

Total con letra: DOS MIL QUINIENTOS TRENTA Y TRES PESOS 83/100 MXN

Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe	Sub-Total	2,184.34
	AB Crédito O.D.		2533.83	I.V.A. 16%	349.49
Cuenta de Banco	CLABE 18 dígitos	Suc.	Referencia	Total....	2,533.83
0000000000000000	0000		000		
0000000000000000			20100520		

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

!!!1.140CD9F24-6A84-46C4-8988-54A33BC7E5E0!2018-02-15T18:31:56!SST060807KUO!TEgYGO5PluCVhIPTIQ/7rxNori3Heer6toTX1x0HlkO4nf07xofJ28gvP7Op1+/MYSMYHgzZz
14Xv53SP9auSa+gGjJpOQgM9i9JUR8jc6LnbTICs/MSCdDnBb3/UtdJAF5AIOpmVDEI995sachITVILOmUNjtbtwI0wpU4L/taVFRCHmFw+ctSDqkoW4vfdHb9swRcASp0NM/MW/ldL7NG3IKL
JTWL4i6dPLw6WaRrYg3mVD08jdimaPTm7Z7BtRU+zvI9mIX4ZBumEvFXHUdFYDs2wa7HFRt8eQ1FAHxQeWlhlGhlumxhGA0Az80bWtVaaAW07GWWw==!00001000000405179085!!!)!!!)

Sello del SAT: W4gnUrzeaEwqJCawCgx/fuizySIBjOSWJjzwBgSC0121BOvwnJirz1bVo/vmplqga5O9mzX1No9xeGGcU3B+MsW9mHZe7pgoGeYPYmrzWN5xihjeTippwq
YDesLwi22FCK65PVHIAUUpVJIVyHxPdI06B/8MsPngowymStyl8U01Dv+rbpNE7pBb5Z3FM6/pZODwvFWrAr3LXloQVcXbf93IS8RipHqpQgz9/CISBIBz
o4VeMupyljwPF+hjWXgJWTK3ITwh3GEFIAAZTumvdKXmfbhxeNfAN9ZpkQ4CVx38R9luQruXyOqDBzbo2MhZPqBHFdx8GRlRWpQ==

Sello digital: TEgYGO5PluCVhIPTIQ/7rxNori3Heer6toTX1x0HlkO4nf07xofJ28gvP7Op1+/MYSMYHgzZz4Xv53SP9auSa+gGjJpOQgM9i9JUR8jc6LnbTICs/MSCd
DnBb3/UtdJAF5AIOpmVDEI995sachITVILOmUNjtbtwI0wpU4L/taVFRCHmFw+ctSDqkoW4vfdHb9swRcASp0NM/MW/ldL7NG3IKLJTWL4i6dPLw6WaR
rYg3mVD08jdimaPTm7Z7BtRU+zvI9mIX4ZBumEvFXHUdFYDs2wa7HFRt8eQ1FAHxQeWlhlGhlumxhGA0Az80bWtVaaAW07GWWw==



Versión 3.3 Fecha y Hora de Certificación. . 2018-02-15T18:31:56
PAC..... SST060807KUO
Número de Serie de Certificado del SAT.... 00001000000405179095
Método de Pago..... PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago..... 99 Por definir
Folio fiscal Relacionado.....
Uso del CFDI..... G03 Gastos en general
Tipo de Comprobante..... I Ingreso
I T U..... 2018021500505000026915357CREA1
Número Certificado del CSD..... 00001000000404317996
Tipo de relación..... Moneda: MXN

ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI: La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales. Para consultar el aviso de privacidad puede referirse a: www.officedepot.com.mx Office Depot de México S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por datos indirectos y/o perjuicios quedando limitada su responsabilidad a las garantías que otorga el fabricante para cada producto. Además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación.

000432
Pilar Segura
16/feb/18



Office Depot de México, S.A. de C.V.
RFC: ODM950324V2A

FACTURA
Folio Fiscal:
Fecha/hora:
Serie/Folio:
Localidad:
Lugar de emision

ODDAA6A9-F74B-4D23-B5ED-B56071560858
2018/02/19T15:23:36
CREA/007477102
0505
31238

Ruta:004

Régimen Fiscal 601 General de ley de Personas Morales
Facturado:

RFC CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Enviado:



026925477

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVEZARCO NO.2427

ZARCO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP 31020

No. De Cuenta		No. De Orden		Fecha de Orden		Fecha de entrega					
00883751		026925477		2018/02/16		2018/02/20					
Orden de Compra		Condiciones		Área		Departamento					
		COND.: 30 DIAS NFF C-00001-5-5-0BE				UNICO					
SKU	Clave Prod/Serv	Cantidad Enviada	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto 1		Impuesto 2		Importe
							Clave	Calculo	Clave	Calculo	
	14111507	2	XEX CAJA	PAPEL OFFICE DEPOT CTA C/5000H	469.000000		002 - .16	150.08	- .00	.00	938.00

Total con letra: UN MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 08/100 MXN

Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe	Sub-Total	938.00
				I.V.A.16%	150.08
	AB Crédito O.D.		1088.08		
Cuenta de Banco	CTA... 0000	Suc.	Referencia		
00000000000000000000	CLABE 18 dígitos		000	Total....	1,088.08
00000000000000000000			20100520		

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

```
!!1!10DDAA6A9-F74B-4D23-B5ED-B56071560858!2018-02-19T15:29:00!SST060807KUO!FHSoWkAcbjmc&IqnykyVu2AIQ3Uev752Er+yoCQRjD844RlKmEWXwtaySDQORisGQV4Y89z  
WKr6ls6ZtANfWlyBYKf8J2Kio3BBxAt7uMRLKQ#84HF6H2LtlIfG2VsieClvSSPmStSu+Hyd12FoSw6dv9dBGHdMo7mno+VcspjNmlZdGncIr4hCEG30hh04V3BHTH!so3jsu43EXCOAM  
baIn8ROG97j9icUhlVWY2Kio2toCeCD5WysyA/gkqUoP4J3nsYo70eMnMc49PBT2XHIIHXie3ysQqbCq/OeJzSk3qzldmZRoMaAf3snTRKKCam2pZK!00001000000405179095!!!!!!!
```

Sello del SAT: UZ060hCvnnQW+TxgPQvNZBrcYc8LE3kklBnAvZQV3x1UbEZtCYc4KRCkFm0i/kLd433fvzTq6soRqjBSLLmCMHMB3GCOObHUuWmTpbloIjye2CqrWLMQW2j2n17TmZmHlE7ag7w4/AMWYmZmZl2ool3R0j4t5Z+tkbKZRA1R9njK8trvg1i037HyymwWva09SIJE1u47PDOSYCThrw053zyEqk0UkS10jUE3p53m3MPOHZKldm2v0cY7vYBRKk6IPdZvDdL56D53AVMP/GaezW0G6U0FziAeUzSh5EO3U3E8bhuWbg6249W9BQ10K09w=

Sello digital: FH5oWkAbjcImcHdQyalyVU2AIQ3Uovf752Er+yoCQRjD844RLcmEWXwaryzSDQ0R5sGG/4Y89zWKr6bt63Z4NbfWYjBKFjSVSKt9B8AxL7u0MLRQP8/4FH6ZTlIdG4V2sIcVt5SPBM5tI5uYdl2f5oYg6dVqDBgHedMoM7hm+oYFcs5sytM1G4/SneL4rL4E633h+VW3BHT1+o39P9m3FX0d0mad8n8QcGoF9f7tjcoYKkVW7Kio927v0D5VW7m/AekpLmP0J43n5u07D6MfMcO49J2T2XH1HK75u5Q0eHfEoLZ/Sx3zId4tMromA3xmTRkKCCam2pX



Versión 3.3 Fecha y Hora de Certificación . 2018-02-19T15:29:00
 PAC . SST60807KU0
 Numero de Serie de Certificado del SAT. . 00001000000405179095
 Método de Pago . FPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de Pago . 99 Por definir
 Folio fiscal Relacionado .
 Uso del CFDI . G03 Gastos en general
 Tipo de Comprobante . I Ingreso
 I T U . 2018021900505000026925477CREA1
 Numero Certificado del CSD . 00001000000404317996
 Tipo de relacion . : Moneda.: MXN

000433

CODIA 1/1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI: La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales. Para consultar el aviso de privacidad puede referirse a: www.officedepot.com.mx Office Depot de México S.A de C.V. no responderá en ningún caso por datos indirectos y/o perjuicios quedando limitada su responsabilidad a las garantías que otorga el fabricante para cada producto. Además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación.



Office Depot de México, S.A. de C.V.
RFC: ODM950324V2A

FACTURA
Folio Fiscal:
Fecha/hora:
Serie/Folio:
Localidad:
Lugar de emision

0DDAA6A9-F74B-4D23-B5ED-B56071560858
2018/02/19T15:23:36
CREA/007477102
0505
31238

Ruta-004

Régimen Fiscal 601 General de ley de Personas Morales
Facturado:

RFC CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Enviado:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVEZARCO NO.2427
ZARCO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
CP 31020



026925477

No. De Cuenta		No. De Orden		Fecha de Orden		Fecha de entrega					
00883751		026925477		2018/02/16		2018/02/20					
Orden de Compra		Condiciones		Área		Departamento					
		COND.: 30 DIAS NFF C-00001-5-5-0BE				UNICO					
SKU	Clave Prod/Serv	Cantidad Enviada	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto 1		Impuesto 2		Importe
							Clave	Cálculo	Clave	Cálculo	
	14111507	2	XBX CAJA	PAPEL OFFICE DEPOT CTA C/5000H	469.000000		002 - .16	150.08	- .00	.00	938.00
COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 20 FEB 2018 RECIBIDO Por Seguro											
Total con letra: UN MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 08/100 MXN											
Banco		Forma de Pago		Auto.		Importe		Sub-Total		938.00	
		AB Crédito O.D.				1088.08		I.V.A.16%		.00	
Cuenta de Banco		CLABE 18 dígitos		Suc.		Referencia				150.08	
00000000000000000000						000		Total....		1,088.08	
00000000000000000000						20100520					

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

```
!!1!0DDAA6A9-F74B-4D23-B5ED-B56071560858|2018-02-19T15:29:00|SST060407|KUO|FHSoWkKcJmjc+hIqyalyVu2AIQ3Uov75zReR+oCQRj8d44R3mEWXwatyrsSDQ0RisG4v489Z  
WKr6f6h3F9tjfwYJBKF8H3Q0XBxAT7nULMRKQ#84HF6LTLIdGUZVsieCcSSPPmBM2St+Dyd12FoSWdg6vgDGhJdMmo7mno+VcsSgim12L/GneIr4r4lCEGG3h1wV3BFIU1soG9r1uM2CXOM  
badm8rGoGdF97nfUwlyW2Kjo2zCoCd5SWyAuAgkLuPo4aj3uYo7oE(mMcK)QJ49S72XLHIEh3u5SqsbQcg/LotZsXq3zJdLMromA4Fe3snIRKKCSzm2Pdl|00000100000004451798951||}}}}
```

Sello del SAT: UZ060hCvmQw+IxpGQvNzBrC9k8E3kdLnBavZQV3x1UbZETcyG4RkXckfMol/xLdd33fvzTq6soRcjBSLLmCMHMB3GCoBHuMwWmTphloIlye2CqWLQMw2jIn
I7YMAuXUHeH7dg7wA/MMWjKmpI2i0ol3R04t5T+tbkKZRALRj9Jk8rJtU037HyymwWvao9JSIEj4U72DOSYCI9fnw03z9EqqlOk5sk0fJb3/p583k3Mn
P7Z0xZKloim270w0C7vYRRKkKpI2bZd66D543VMPiU/GaseU7GCG6Uf0fAEUeXh5oE0KJ3UE3H8wW6e649HW5EK2U0u09w=

Sello digital: FH5oWkAcbjcmHdYqakYvU2AIQ3UoV7r52ErYnQCRjD844RkcmEWXwatyrsDQ0RjsGd/4Y89zW Kr6b163Z4nhfWYjBKFjSVSKi9B8Ax7uDLRQF8/4FH6
Z1H1Gu25Kic2vC1SSpEMt5U7dY2d5FoVgD6qDbqHdMoM7hn0+VFc5sMy1Qb1/Gne1r4LdEG3h5W1bV3BHT1U3o39PUM3Xf0CDmadn8QGo9F97tjco
UlhV7W Kio2z7coD5W5YnAekRvUoJ43ni5oV6MeMcYO49J72LXHhHK75uS0q6Lc/0LzJ3sQ42LmromA3xmTrK8Kkcam2Z



Versión 3.3 Fecha y Hora de Certificación . 2018-02-19T15:29:00
PAC SST06807KU0
Número de Serie de Certificado del SAT. 00001000000405179095
Método de Pago PFD Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago 99 Por definir
Folio fiscal Relacionado.....
Uso del CFDI G03 Gastos en general
Tipo de Comprobante I Ingreso
I T U 2018021900505000026925477CREA1
Número Certificado del CSD. 00001000000404317996
Tipo de relación : Moneda: MXN

000434

~~ORIGINAL~~

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI: La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales. Para consultar el aviso de privacidad puede referirse a: www.officedepot.com.mx Office Depot de México S.A de C.V. no responderá en ningún caso por datos indirectos y/o perjuicios quedando limitada su responsabilidad a las garantías que otorga el fabricante para cada producto. Además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación.



Office Depot de México, S.A. de C.V.
RFC: ODM950324V2A

FACTURA
Folio Fiscal: 658338EE-B424-493B-BEC2-66F5F05432EB
Fecha/hora: 2018/02/15T20:56:02
Serie/Folio: CREA/007471903
Localidad: 0502
Lugar de emisión: 32500

Ruta: 002

Régimen Fiscal 601 General de ley de Personas Morales
Facturado:

RFC CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Enviado:

026912394

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AV.INSURGENTES NO.4327

LOS NOGALES

JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO

CP 32330

CP 323.0

No. De Cuenta		No. De Orden		Fecha de Orden		Fecha de entrega					
00883751		026912394		2018/02/15		2018/02/16					
Orden de Compra			Condiciones		Área		Departamento				
			COND.: 30 DIAS NFF C-00001-5-5-0BE				UNICO				
SKU	Clave	Cantidad	Unidad de		Precio		Impuesto 1		Impuesto 2		
	Prod/Serv	Enviada	Medida	Descripción	Unitario	Descuento	Clave	Calculo	Clave	Calculo	Importe
3	43202005	3	H87 PIEZA	MEMORIA USB KINGSTON 16GB DT10	171.551724		002 - .16	82.34	- .00	.00	514.66
36285	43202005	3	H87 PIEZA	MEMORIA USB 16GB ADATA	137.068965		002 - .16	65.79	- .00	.00	411.21
43925	60121524	1	H87 PIEZA	BOLIGRAFO ENERCEL DX PF AZUL	37.750000		002 - .16	6.04	- .00	.00	37.75
27695	44121615	3	H87 PIEZA	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA NGA	171.551724		002 - .16	82.34	- .00	.00	514.66
364	44121600	3	H87 PIEZA	DESPACHADOR DE CLIPS MAPED HUM	45.258620		002 - .16	21.72	- .00	.00	135.78
29056	44121605	3	H87 PIEZA	DESPACHADOR C38 NEGRO	38.250000		002 - .16	18.36	- .00	.00	114.75
8713	42171917	2	H87 PIEZA	BOTIQUIN MET C/MEDICAMENTOS	317.000000		002 - .16	101.44	- .00	.00	634.00
8714	55121700	1	H87 PIEZA	LETRERO BANOS HOMBRES 23X7.5CM	50.862069		002 - .16	8.14	- .00	.00	50.86
8696	55121700	1	H87 PIEZA	LETRERO BANOS MUJERES 23X7.5CM	50.862069		002 - .16	8.14	- .00	.00	50.86
53387	55121700	2	H87 PIEZA	LETRERO SOLO PERS AUTORIZADO	50.862069		002 - .16	16.28	- .00	.00	101.72
4328	44111605	1	H87 PIEZA	CAJA P/DINERO PEQUENA 4DIV	240.517241		002 - .16	38.48	- .00	.00	240.52
4387	44121905	1	H87 PIEZA	COJIN P/SELLOS METALICO CHICO	40.500000		002 - .16	6.48	- .00	.00	40.50
	12171703	1	H87 PIEZA	TINTA PARA SELLOS AZUL 60CC	21.250000		002 - .16	3.40	- .00	.00	21.25

Total con letra: SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 86/100 MXN

Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe	Sub-Total	5,805.07
	AB Crédito O.D.		6733.86	I.V.A. 16%	928.79
Cuenta de Banco	CLABE 18 dígitos	Suc.	Referencia	Total....	6,733.86
0000000000000000	0000		000		
0000000000000000			20100520		

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

!!!1:1658338EE-B424-493B-BEC2-66F5F05432EB!2018-02-15T21:01:39!SST060807KU0!maSZKf0g5aThuRMrvMfBaopNzN3uyWUggGrIw8m0AUkZrWd3P6vWQ89T4pz5bmdfMHOUckALs4/SICEhMr67YfFopTfUeSmsVrdkXEnpMd0L+4z84RamQyehRQIG1z9ENUT/TlYpBYhQ76eyVqwwZ7JIE6PILVY1uW512SCuADJtqzHNO/pk9hkQCnLQ8/6NkljKJCVSZXqxoN5mIzbtpcXIP37+PBvcaC5rPNsERIqn7IRZq1NFKGqWYLK3YlpkAt09zAjvlpkXwXu+71Fd75BmNCKIQdGrjbdJ1cb6nH5JcgbIN+IpuCAOibwa57vdGeY3GYBFhQ==100001000000405179095!!!))))))

Sello del SAT: L/5No6Vlj9fbdEgRjDznwR8muMOSvrmUOCVe0z6arMWLhW0xFuE7uJuJlm2P6zZYUsm7UUIpA4HOH0nLBeDiOgLyR7nRxWBEyLj/UMqSNG8xo0TmyOCi
iz3U1vysBI+OG0Sp7s6/183GrH+/aPXudJ4bNpGAueipw4qngSrf0gRfZhmub5v8JFga4n5sZS1ENWFgLUjg2Fcajtm9+ZE0F+Mn7MHHRv7nQyF23JWIP1
T1n0FTwLCx7vXXewgDEvRF9diiXVpDZ+EI2QpwJuVP/GOYbOWCAS/NWMzInUvL0mvAyeNVww+DNJOU3UkGTghRMGAHZBTaqXzOA==

Sello digital: maSZKf0g5aThuRMrvMfBaopNzN3uyWUggGrIw8m0AUkZrWd3P6vWQ89T4pz5bmdfMHOUckALs4/SICEhMr67YfFopTfUeSmsVrdkXEnpMd0L+4z84RamQ
yehRQIG1z9ENUT/TlYpBYhQ76eyVqwwZ7JIE6PILVY1uW512SCuADJtqzHNO/pk9hkQCnLQ8/6NkljKJCVSZXqxoN5mIzbtpcXIP37+PBvcaC5rPNs
ERIqn7IRZq1NFKGqWYLK3YlpkAt09zAjvlpkXwXu+71Fd75BmNCKIQdGrjbdJ1cb6nH5JcgbIN+IpuCAOibwa57vdGeY3GYBFhQ==



Versión 3.3 Fecha y Hora de Certificación. . 2018-02-15T21:01:39
PAC SST060807KU0
Numero de Serie de Certificado del SAT. 00001000000405179095
Método de Pago. PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago. 99 Por definir
Folio fiscal Relacionado.
Uso del CFDI. G03 Gastos en general
Tipo de Comprobante. I Ingreso
ITU. 2018021500502000026912394CREA1
Numero Certificado del CSD. 00001000000404317996
Tipo de relacion. : Moneda: MXN

000435

ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI: La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales. Para consultar el aviso de privacidad puede referirse a: www.officedepot.com.mx Office Depot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por datos indirectos y/o perjuicios quedando limitada su responsabilidad a las garantías que otorga el fabricante para cada producto. Además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación.



Office Depot de México, S.A. de C.V.
RFC: ODM950324V2A

FACTURA
Folio Fiscal: 658338EE-B424-493B-BEC2-66F5F05432EB
Fecha/hora: 2018/02/15T20:56:02
Serie/Folio: CREA/007471903
Localidad: 0502
Lugar de emisión: 32500

Ruta: 002

Régimen Fiscal 601 General de ley de Personas Morales
Facturado:

RFC CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Enviado:

026912394

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AV.INSURGENTES NO.4327

LOS NOGALES

JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO

CP 32330

No. De Cuenta			No. De Orden		Fecha de Orden			Fecha de entrega			
00883751			026912394		2018/02/15			2018/02/16			
Orden de Compra				Condiciones			Área		Departamento		
				COND.: 30 DIAS NFF C-00001-5-5-0BE					UNICO		
SKU	Clave	Cantidad	Unidad de	Descripción	Precio	Descuento	Impuesto 1		Impuesto 2		Importe
Prod/Serv	Enviada	Medida	Unitario		Clave		Cálculo	Clave	Cálculo		
37	14111507	2	XBX CAJA	PAPEL OFFICE DEPOT CTA C/5000H	469.000000		002 - .16	150.08	- .00	.00	938.00
39628	14111530	2	H87 PIEZA	NOTAS OD 3X3 NEON C/500	39.750000		002 - .16	12.72	- .00	.00	79.50
26635	44122011	1	H87 PIEZA	FOLDER MANILA CARTA OD C/100	84.000000		002 - .16	13.44	- .00	.00	84.00
51122	14111507	3	H87 PIEZA	PAPEL OPALINA BLANCO CTA C/100	69.750000		002 - .16	33.48	- .00	.00	209.25
38341	31201517	1	H87 PIEZA	CINTA TRANSP PREMIUM 48X30 6PK	83.500000		002 - .16	13.36	- .00	.00	83.50
38259	44121618	1	H87 PIEZA	TUERA 8P MANGO ERGONOMICO 2PZ	34.250000		002 - .16	5.48	- .00	.00	34.25
5	14111514	1	H87 PIEZA	BLOCK TAQUIGRAFIA LARGO 80H	45.250000		002 - .16	7.24	- .00	.00	45.25
30049	60121523	2	XBX CAJA	BOLIGRAFO BIC P-FINO AZUL 12PK	31.000000		002 - .16	9.92	- .00	.00	62.00
52735	44121716	2	H87 PIEZA	MARCATEXTO COL SURTIDOS B/5	24.500000		002 - .16	7.84	- .00	.00	49.00
1553	44122011	3	H87 PIEZA	FOLDER MANILA OFICIO WJ C/100	129.500000		002 - .16	62.16	- .00	.00	388.50
62588	44122016	5	XBX CAJA	BROCHE ACCO 8CM CAJA/50 PIEZAS	28.750000		002 - .16	23.00	- .00	.00	143.75
192	44121802	1	H87 PIEZA	CORRECTOR LIQ AQUA FLUID	11.206897		002 - .16	1.79	- .00	.00	11.21
43956	44121708	1	H87 PIEZA	MARCATEXTO SURTIDO VISION C/5	39.000000		002 - .16	6.24	- .00	.00	39.00
43951	60121518	2	XBX CAJA	LAPIZ GRAFITO NO.2 OD 12PK	17.000000		002 - .16	5.44	- .00	.00	34.00
5253	27112309	2	H87 PIEZA	BICOLOR ROJO/AZUL OD 4PK	11.250000		002 - .16	3.60	- .00	.00	22.50
56831	44121619	1	H87 PIEZA	SACAPUNTAS METALICO B/4 PZAS.	62.750000		002 - .16	10.04	- .00	.00	62.75
56835	14121500	4	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO KRAFT CARTA OD	19.750000		002 - .16	12.64	- .00	.00	79.00
56832	14121504	4	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO KRAFT OF OFIXPRES	23.250000		002 - .16	14.88	- .00	.00	93.00
8101	14121501	4	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO KRAFT OFICIO OD	23.250000		002 - .16	14.88	- .00	.00	93.00
24705	44122107	2	H87 PIEZA	GRAPAS ESTANDAR PILOT C/5040	26.500000		002 - .16	8.48	- .00	.00	53.00
21724	44121615	1	H87 PIEZA	SET ENGRAPADORA MT.GRAPA.QGRAP	102.586207		002 - .16	16.41	- .00	.00	102.59
41114	55121616	1	H87 PIEZA	BANDERITAS C/DESPACHADOR	41.000000		002 - .16	6.56	- .00	.00	41.00
1851	55121616	1	H87 PIEZA	MINIBANDERITAS TROPICALES 4PK	52.500000		002 - .16	8.40	- .00	.00	52.50
	26111702	2	H87 PIEZA	PILA ENERGIZER MAX. AA	68.000000		002 - .16	21.76	- .00	.00	136.00

Total con letra:

La orden continua en la proxima hoja ...

Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
Cuenta de Banco	CLABE 18 dígitos	Suc.	Referencia

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello del SAT:

Sello digital:

COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS
Cruz Gándara H.
16 FEB 2018
REGISTRO
VISITADURIA CD. JUAREZ

000436

ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI: La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales. Para consultar el aviso de privacidad puede referirse a: www.officedepot.com.mx Office Depot de México S.A de C.V. no responderá en ningún caso por datos indirectos y/o perjuicios quedando limitada su responsabilidad a las garantías que otorga el fabricante para cada producto. Además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación.

Office DEPOT

Régimen Fiscal 601 General de ley de Personas Morales

Office Depot de México, S.A. de C.V.
RFC: ODM950324V2A

FACTURA

Folio Fiscal:

Fecha/hora:

Serie/Folio:

Localidad:

Lugar de emisión

17A77C1E-ABEB-457E-9B09-92D7E79BDC41

2017/12/12T21:00:56

CREA/007318116

0505

31238

Ruta:002



Facturado:

RFC GAI020902FG4

GRUPO AMERICAN INDUSTRIES SA DE CV

Enviado

GRUPO AMERICAN INDUSTRIES SA DE CV

AV NICOLAS GOGOL 11332

COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP 31109

026532139

No. de cuenta	No. de Orden	Fecha de Orden	Fecha de entrega
00917527	026532139	2017/12/08	2017/12/13

Orden de compra	Condiciones	Área	Departamento
570629	COND.: 45 DIAS NFF G-00003-9-9-00%	COMPRAS	

SKU	Clave Prod / Serv	Cantidad Enviada	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto 1		Impuesto 2		Importe	
							Clave	Cálculo	Clave	Cálculo		
777	43211509	1	887 PIEZA	TABLETA ACER MEDIATEK T8163	1723.280000		002	.16	275.720000	.00	.000000	1,723.28

Total con letra: UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

DIAS GTIAS EN ELECTRONICOS SSP.PATRICIA AQUINO VALLES

Banco	Forma de pago	Auto.	Importe
	AB Crédito O.D.		1999.00
Cuenta de Banco	CLABE 18 dígitos	Suc.	Referencia
000000000000000000			04 000
000000000000000000			20170215

Sub-Total	I.V.A. 16%	Total....
1,723.28	.00	275.72
		1,999.00

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

!!!1117A77C1E-ABEB-457E-9B09-92D7E79BDC412017-12-12T21:11:34!SST060807KU0!Xq9IL59j75b2JC+6WR45lyDs3EmhNs0LNQzZfz2QYR3fx06YCyoleNgkZ8lp4CsRToTERcH
CjnfUgj5haqDiHojmQKqGqk9OBx5jKpUjPgQb9AgP9v8Czn6Yz474IN6yZoVxtpWzZ1VmxkgmTB90GkFzPQvACJdSVJ4LgrWK2fzGGg4A/yKKCSb5b51alvdIacTFz2zQuYzIVRkww8HFz5n
RLj1g0fWAl5joQbB5uZvwXpVAEa61wCzKuwDeXsGBpkwznG0u987F3oKExh+NZjsvuI7Ym2BS1fYz5jUvPOMEJh0CZW2Ghfx8IPBY9Za60xZu+ZM0w==!00001000000405179095!))))))

Sello del SAT: eM6fEoMv3acxfmyqX43ZUqG5UvR8DnHJTXAMxveyDmG2Oz07yTAw7DYINhQDa2woxANZ9lke3EMVDGc3GHaMlwIZH9+CMnXVFWX2IsWgmIM9qOhl
UISGrgRmEERqINBe7NvAumEBIDPPrubQRc3HamIQAzRGV3+1ca7SNjRFzISH07WfyqIGQj8u6ZDG3YDMcivwdzfo0/PCKhJzq7ew8/Bj9w0QFWxikKc
OOhrpKVElImXNjdajOxCF7KoyblvWVJmZ8Ss/SDDKdJOWaSSfREqQMIS1TMAenl0VcoDl1qxBeODOQBVfs09QxwlfP5mv3Hhm0Q==

Sello digital: Xq9IL59j75b2JC+6WR45lyDs3EmhNs0LNQzZfz2QYR3fx06YCyoleNgkZ8lp4CsRToTERcHCjnfUgj5haqDiHojmQKqGqk9OBx5jKpUjPgQb9AgP9v8
Czn6Yz474IN6yZoVxtpWzZ1VmxkgmTB90GkFzPQvACJdSVJ4LgrWK2fzGGg4A/yKKCSb5b51alvdIacTFz2zQuYzIVRkww8HFz5nRLj1g0fWAl5joQbB5uZvwXpVAEa61wCzKuwDeXsGBpkwznG0u987F3oKExh+NZjsvuI7Ym2BS1fYz5jUvPOMEJh0CZW2Ghfx8IPBY9Za60xZu+ZM0w==



Versión 3.3 Fecha y Hora de Certificación. 2017-12-12T21:11:34
PAC..... SST060807KU0
Numero de Serie de Certificado del SAT.... 00001000000405179095
Método de Pago..... PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago..... 99 Por definir
Cuenta de Pago..... 0000
Folio fiscal Relacionado.....
Uso del CFDI..... G01 Adquisición de mercancías
Tipo de Comprobante..... I Ingreso
I T U..... 2017121200505000026532139CREA1
Numero Certificado del CSD..... 00001000000404317996
Tipo de relación..... Moneda: CORIA 1 / 1

000438